РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание Хомутовского сельского поселения

                                         РЕШЕНИЕ                                          № 199

	 27.04.2012 г.                                                                           ст. Хомутовская

	Об утверждении отчета  об исполнении бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района
 за 1 кв 2012 года»

Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения  решило:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района за 1 кв 2012 года по расходам в сумме 880,5 тыс. руб. и по доходам в сумме 563,4 тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельского поселения) в сумме 317,1 тыс.руб. и со следующими показателями:
1) по доходам  бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района   за 1 квартал 2011 года согласно приложению №1 к настоящему решению;
3) по  расходам  бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района  за  1 квартал 2011 года, согласно приложению №2 к настоящему решению;
2. В Администрации Хомутовского сельского поселения работает 14 человек, расходы на их денежное содержание составили - 452,2 тыс. руб., в том числе муниципальных служащих 8 человек, расходы на их денежное содержание составили - 268,6тыс.руб
В бюджетных учреждениях Администрации Хомутовского сельского поселения  работает 5 человек, расходы на их содержание составили 117,5тыс. руб.
3. Просроченной кредиторской задолженности на 01.04.2012г. нет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
5. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию.

Глава Хомутовского
сельского поселения                                                     Л.Н.Ковалевская
Приложение № 1

Показатели   по доходам  бюджета

Хомутовского  сельского поселения Кагальницкого района 1 кв  2012 года
	Наименование статьи доходов
	План на 2012 г
	563,4
Фактическое исполнение на 01.04.2012г

          110,0

	Доходы
	5753,2

	Налоги на прибыль, доходы
	652,2

	Налог на доходы физических лиц
	652,2
	110,0

	Налоги на совокупный доход
	110,4

	18,3

	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	63,6
	18,3

	Единый сельскохозяйственный налог
	46,8
	0,0

	Налоги на имущество
	2190,0
	69,4

	Налоги на имущество физических лиц
	40,3

	           0,1

	Земельный налог
	2149,7
	69,3

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	2139,5

	56,6

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	10,2
	12,7

	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам

	Земельный налог (по обязательствам ,возникшим с 1 января 2006 года)

	0,0

	Доходы
	1417,5
	141,5

	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли до разграничения государственной собственности на землю (за исключением земель, предназначенных для целей жилищного строительства)
	1417,5
	141,5

	Государственная пошлина
	6,7
	1,3

	Государственная пошлина за совершение нотериальных действий(за исключением действий,совершаемых консульскими учреждениями РФ)
	6,7
	1,3

	Возврат остатков субсидий и субвенций прощлых лет

	Возврат остатков субсидий и субвенций прощлых лет

	Безвозмездные поступления
	1376,4
	55,9

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1200,0
	0,0

	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	56,5
	55,9

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	56,3
	55,7

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,2
	0,2

	Иные межбюджетные трансферты
	119,9
	0,0

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных  расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	119,9
	0,0

	ИТОГО
	5753,2
	563,4

Приложение № 2
Распределение расходов бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района за 1 кв  2012 года
	Наименование
	План на 2012 г.

	Фактич. исполнен. На 01.04.2012г

	Общегосударственные вопросы
	3530,0

	596,6

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования

	603,9
	106,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

	2588,2
	484,9

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	304,5
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	33,4
	5,0

	Выполнение других обязательств государства
	33,4
	5,0

	Национальная оборона
	56,3
	9,9

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	56,3
	9,9

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	82,0
	7,3

	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона

	82,0
	7,3

	Национальная экономика
	465,5
	27,7

	Межбюджетные трансферты
	2,0
	0,5

	Областная долгосрочная целевая программа «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Ростовской области на 2010-2014 годы»
	119,9
	0,0

	Муниципальная целевая программа «Развитие улично-дорожной сети Хомутовского сельского поселения на 2010-2013 годы»
	294,1
	20,0

	Межбюджетные трансферты
	49,5
	7,2

	Благоустройство
	656,8
	75,8

	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Благоустройство территории Хомутовского сельского поселения на 2010-2013 годы»
	656,8
	75,8

	культура
	962,6
	134,6

	Межбюджетные трансферты
	46,3
	6,2

	Муниципальная долгосрочная целевая программа

«Сохранение и развитие учреждений культуры Хомутовского сельского поселения на 2010-2014 годы»
	916,3
	128,4

	Физическая культура и спорт
	113,2
	28,6

	ИТОГО
	5866,4
	880,5